
РАСПИСАНИЕ

СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ на 2024-2025 уч. год

№ Секция Ответственный Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресень
е

Примечание

1 Волейбол
(7-11кл.юноши,

девушки)

Шубников
Ю.В.

14.30-16.00 14.30-16.
00

14.30-16.0
0

2 Мини-волейбо
л

(1-4 классы)

Пушкина О.А. 14.00-15.3
0

14.00-15.3
0

14.00-15.3
0

(малый
зал)

4 Футбол ДФК
«Голасо»

18.00-19.
00

18.00-19.0
0

5 Волейбол
(Школьная
волейбольная
лига, Команда
Управления
Образования)

Шубников
Ю.В.

19.00-21.00 19.00-21.0
0

19.00-21.
30

19.00-21.3
0

6 ОАО НМЗ Профком
«ООО НМЗ»

18.00-21.0
0

13.00-15.00

Директор МБОУ «СОШ№16» НМР РТ Е.А.Сорокина


